THREICIO] Thracio. ut sup. Od. 24. libr. 1. Threicio blandius Orpheo. quod Aquilonē Thracium appellat, de eo lege annot. ad Od. 25. libr. 1.

RAPIAMVS AMICI OCCASIONEM DE DIE] arripimus (inquit) ex hoc die occasionem hilariter viuēdi. est autem vsus verbo ad rem aptissimo, quæ admodum Ennius, vine Plysēs, dum licet, Oculis postremum lumen radiatum rape. Non dixit cape, non pete (inquit M. Tull. de oratore 3.) habere enim moram sperantia diutius esse sese viturum: sed rape. hoc verbum est ad id aptatum, quod

ante dixerat, Dum licet. sic suprà Od. 8. libr. 3. Dona presentis rape Latas hora.

DVMQVE VIRENT GENVA] hæc de re sup. diximus ad Od. 9. libr. 1. & 13. libr. 4. sed mihi videtur Horatius hoc loco Theognidē exprimere voluisse: qui post illa, quæ dixit de homine iā mortuo, ac sepulto, nulla eū amplius re delectari, nulla postea voluptate potiri, addit Ταῦτ' ἔσπρον κεράνη εὐ πείσιν, ὄρεα τ' ἔλαφρα Γούνατα, καὶ κεφαλήν ἀτρομέλιον παρῳέρο, id est, Hæc cernens vinam iucundæ, dum mihi membra sana virent, & dum fiat caput intrepidum. veteres autem per genuum viriditatem, vireis corporis integras significant, ut apud Homerum, Agamemnon optat Nestori, ut quali est animo, talibus sit & genibus. sic Hom. ἰλ. δ. Ὡ γέρον, εἴθ' ὡς θυμὸς ἐνὶ στήθεσσι φίλοισιν, Ὡς τοὶ γούναθ' ἐπιτο, βῆν δὲ τοὶ ἐμπέδος εἶν, id est, ὁ senex, vti nam, qualis tibi animus est, talia essent & genua, virentque firmæ & stables. & Theocr. Κιῶσις ἐρωπι. ultimo versu ποίησι πῖ δαὶ οἷς γόνυ χλωρόν, id est, faciendū aliquid eis est, quibus viride est genu. Iterum Hom. ἰλ. i. εἴσοι αὐτῶν Ἐν στήθεσσι μένη καὶ μοι φίλα γούνατ' ὄραρη, id est, donec spiritus in præcordiis maneat, & mihi cara genua sursum moueantur, & surgant. idem ἰλ. γ. Ἀρήκτων τ', ἀλυτὸν τε, τὸ πολλὰν ροιῶντ' ἔλυσει, id est, belli vinculum irruptum & insolubile, quod multorum genua soluit: id est, quod multis exitio fuit, seu interitum attulit. eodem pertinent illa apud eundem saepe repetita. Ἄλλ' ἦτοι ἰδὼν τῶντα θεῶν ἐν γούνασι κέεται, id est, At verò hæc in deorum genibus sita sunt.

ET DECET] dum fert ætas. Horat. inf. epist. ad Iul. Florum lib. 2. epistol. versu ultimo, lætina decentius ætas. Tibull. eleg. 1. lib. 1. iam subrepet ineris ætas, nec amare decebit, &c.

OBQ. SOLV. FR. SENECT.] senectus hoc loco fortasse non atatem, sed ætatis vitium tristitiæque ac feueritatem senilem significat, ut & senium. M. Tull. pro Milone, tota civitas confecta senio est. Statius in Sinephæbis, tibi ego Antipho huc fero, inquit, senium est cum audio. hoc igitur dicit, explicetur, seu exporrigatur frons: obducta, id est, contracta, & corrugata.